

Gatukostnadsutredning Gräsvretens industriområde, samrådshandling

	Mängd	kr per m/kvm	Total (kr)
Anläggande av nya gator (inkl bergschakt 66 383 650 kr)	3 160 m	28 011	88 516 200
Gc-väg	3 305 m	1 232	4 070 640
Slänter/diken	15 600 kvm	150	2 340 000
Stödmurar	1 800 m	2 500	4 500 000
Belysning			2 580 000
VA ledningar			1 419 900
Dagvattendamm			2 140 000
Delsumma			105 566 740
Riskpåslag 20%			126 680 088
Markintrång ny infartsgata	6 060 kvm	10	75 750
Markintrång övrigt	18 kvm	200	3 600
Marksanering gata			25 000 000
Släntintrång			40 000
Förrättningskostnad		200 000	200 000
Administration kr / h	150	1 000	150 000
Administration, fasta kostnader			15 000
Totalsumma att fördela			152 164 438
Antal kvm tomtareal	Totalssumma att fördela	Kr/kvm	
245 910	152 164 438	619	

Nya gator enligt detaljplanen

Bilaga beräkningsunderlag

	<u>Gatutyp</u>	<u>längd (m)</u>
Lagervägen	L1	735
Lastarvägen	L1	530
Upplagsvägen	L1	1350
Ny industrigata	L1	545
		<hr/>
		3160